Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация муниципального образования город Алексин

	Постановление

	от 14.08.2015 г.
	№ 1818

О внесении изменений в приложение к постановлению  администрации муниципального образования город Алексин от 04.03.2015г. №383 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Алексин муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В соответствии с Федеральным законом №210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Алексин от 04.03.2015г. №383 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования  город Алексин муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»  следующие изменения:
абзац четвертый  пункта 29 изложить в следующей редакции :

-«наличие у заявителя неполного комплекта документов согласно п.24 настоящего регламента, за исключением документов, запрос по которым осуществляется по каналам межведомственного взаимодействия;».
2. Отделу информационного обеспечения  администрации муниципального образования город Алексин разместить   постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в разделе «Административные регламенты».

3. Пресс-секретарю главы администрации муниципального образования город Алексин опубликовать постановление в средствах массовой информации.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е.Федоров